Ortolfo de Rinkenbure in feodo domum unam cum agris et 

pratis circa quantitatem unius scöpoze. Cum enim idem B. 

cruce esset signatus?, et, illa necessitate exigente, oporteret 

eum uendere bona sua, uendidit ecclesie Augensi cum consensu 

domini Ortolfi et filiorum suorum eandem domum cum suis 

pertinentiis, et pro his recepit VIII libras et X solidos et 
saumam uini, que tunc ualebat libram. Data est autem sauma 
illa Ortolfo et filiis suis. 

De Buuinanc. 

[236] Presentem paginam inspecturi cognoscant, quod qui- 

dam de familia Vlrici, militis de Bodemen, . . .“ cognomine 
Clöz *, emerat a quodam ...°agrum unum cum paueis frutectis 

adiacentem predio nostro in Buvenanc, et placuit sibi eum 

uendere ecclesie nostre, cum esset cruce signatus, sed quia 
non poterat, nisi de consensu domini sui, ueniens ad presentiam 

eiusdem domini sui, fratribus Augie presentibus, contulit sancto 
Petro ius, quod habebat in predieto agro. Recepit enim sepe- 

dietus Clöz pro ista uenditione unam libram et VII solidos. 

De predio in Wolfvrt. 

Cognoscant omnes, qui. hanc paginam inspexerint, quod 

Heinricus, miles de Nidegge ’, cum propter spoliationem, quam 

fecit in Wolfurt ecclesie Augensi, esset excon[237 Jmunicatus 
et in Mersebure coram episcopo conparuisset, presente preposito 
Vlrico Augensi, et predietus H. assereret, predium in Wolfurt 

feodum suum esse ab abbatissa Lindaugensi. et econtra pre- 

positus firmiter diceret, predium hoc ecclesie sue fore proprium 

ex donatione Cönradi de Merspurc ®, militis, hinc inde allegatis 
super eodem, ad ultimum ita diffinitum est, quod testes pre- 

positi super hoc reciperentur, et assignata fuit utrisque, pre- 
posito et H. de Nidegge, certa dies et iudices delegati, scilicet 

ı Sem. Baindt. 

2 Wohl 1221. 

’ Für den Namen ift Raum leer gelafjen. 
46. ©. 59. 

5 Neidegg an der untern Argen, DA. Wangen. 

6 S. oben ©. 49. 
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Margvardus, decanus de Rivti’, et Albertus, miles de Svme- 

rowe, in ecclesia Lindaugensi. Cum ergo predietus prepositus 

cum testibus suis uenisset ad diem et locum sibi assignatum, 
sepedictus H. non uenit nec misit, quia iusticiam non habuit, 
sicut rei exitus probauit. Testes [238] autem prepositi iurati 
dixerunt, quod proprietas predii illius in Wolfurt ex antiquo 

fuit Cönradi de Mersburc, et libere eam poterat conferre, cui 

uolebat. Fuerunt autem isti testes: Bilgerinus, miles de 

Brigantia, Cönradus, miles de Wolfurt, Sigefridus, cognomine 

Molle. 
De Niwenbrunnen.? 

Innotescere uolumus per presens scriptum tam presentibus, 

quam futuris, quod Albertus et Heinricus de Svmerowe, fratres, 

in quodam die Parazeue, dum essent in Augia et alii quam 
plures milites, qui causa orationis aduenerant, dederunt sancto 

Petro in Augia pro remedio animarum suarum curtem unam 

in Nvnbrunnen cum omni iure, quo eam possederant. 

Scire ® debent tam moderni, quam posteri, quod Bvrchardus 
de Hasenwilare, cum in Vbirlingen, ubi tunc habebat residen- 

tiam, [239] magna egritudine laboraret, uocatis ad se fratribus 
Augensibus camerario et prouisore, presente sculteto domini 

regis cum pluribus conciuibus suis, contulit sancto Petro in 

Augia domum unam cum fundo iuxta lacum, uineam unam 

iuxta ceimiterium Iudeorum et aliam iuxta campum ulterius et 

ortum unum et, accepto ibi habitu nostro, ductus est ad Augiam. 

Uixit autem postea diu in bona conuersatione. Filius etiam 

suus, quem unicum habebat, secum factus est conuersus. 

De Vberlingen*. Secretum est, quod pauci sciunt, ideo 

multa scribuntur, ut multi ea sciant. Uolumus enim, per 
presens scriptum multos et omnes scire tam modernos, quam 

posteros, quod Heinricus, frater Vlrici Cellerarii, ciuis in 

Vberlingen, uendidit ecclesie Augensi uineam, quam habuit 

juxta uineam, que prius [240] erat empta a nobis a predicto 

fratre suo Vlrico, sieuti alibi continetur °. - Recepit enim pro 
ea XI libras et dimidiam. Interfuerunt huic emptioni scultetus 

1 Reute bei Lindau. 
2 Neubrunn, Gem. Rujchweiler, Bez.:U. Pfullendorf? 
3 Am Rande ift roth von gleichzeitiger Hand bemerft: vacat. 

+ Am Rande ift von jüngerer Hand mit jchwarzer Tinte bemerkt: uacat. 

5 ©, oben ©. 68. 
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et Sifridus Mör et Heinricus Ahusar& et Wernherus Cellerarius 

et multi alii. 

De Appinberc. Erat quidam miles Heinricus, cognomine 

Raderei ', qui habebat quoddam predium in Abbenberc?, et, 
dum esset cruce signatus et uellet transfretare °, placuit sibi 

hoc uendere fratribus Augensibus, et recepit pro eo VI libras 

et dimidiam. Fuit enim ministerialis regis et poterat de iure 

facere, quod fecit. 
Item * Heinricus, miles, cognomine Wildeman, dedit sancto 

Petro in Augia pro remedio anime sue quoddam predium in 
Dietenbach®. Emerat enim illud eodem anno pro IV libris 
Constantiensium. 

[241] De dote sancte Cristine in Rauinspurec. 

. Secretum dicimus, quod pauei sciunt, et manifestum, quod 

multi sciunt. Vnde, ut multi sciant, multis, id est omnibus,